PORTARIA N.° 11.2000

“CONVOCA SERVIDOR EM GOZO DE FÉRIAS”.

LUIZ CARLOS LIBARDI DA SILVA, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO
MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas atribuições legais e diante da
necessidade da conclusão de projetos já encaminhados a vários Ministérios e a tendo a
empresa Método Construções Ltda concluído mais uma etapa da construção da sede
administrativo, sendo preciso então a emissão de laudos de vistoria par afins do
pagamento da parcela correspondente a mais esta etapa, fica então convocado o servidor
ALDOMIR ANTONIO SANTI, à interromper seu período de férias nos dias 24, 25 e 26
de janeiro de 2000, ficando mais uma vez prorrogado se prazo de reinicio das suas
atividades no dia 07 de fevereiro.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 21 de janeiro de 2000.

LUIZ CARLOS LIBARDI DA SILVA

Vice-prefeito no exercício do cargo.

Registre-se e Publique-se:

CARLOS ALBERTO CASTAGNA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento Substituto